

PROTOKÓŁ Nr 17

z posiedzenia Komisji Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego,

Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska

w dniu 20 kwietnia 2009 r.

Przewodniczący Komisji, radny D. Kopeć powitał członków Komisji i zaproszonych gości. Lista członków Komisji i gości obecnych na posiedzeniu Komisji są załącznikami nr 1. i nr 2 do protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z 16-ego posiedzenia Komisji z dnia 16 marca 2009 r.
2. Opinia Komisji o Sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2008 rok w działach dotyczących Komisji.
3. Opinia Komisji dotycząca działalności i wykonania budżetu za 2008 rok: Policji, Straży Miejskiej, Ochotniczych Straży Pożarnych.
4. Stanowisko Komisji w sprawie uszczegółowienia trybu postępowania dotyczącego zmian w zagospodarowaniu terenu w celu ochrony zieleni.
5. Stanowisko Komisji w sprawie zawarcia porozumienia z Gminami: Błonie, Brwinów, Grodzisk Mazowiecki, Leszno, Michałowice, Nadarzyn, Podkowa Leśna, Pruszków.
6. Sprawy różne.

Ad.1.

Członkowie Komisji przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji z dnia 16 marca 2009 r. (protokół do wglądu w Biurze Rady Miasta) oraz bieżący porządek obrad.

Ad. 2.

Opinia Komisji o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2008 r. w działach dotyczących Komisji.

Skarbnik Miasta pani Bożena Sehn omówiła dochody w poszczególnych działach:

754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

900 – ochrona środowiska,

Szczegóły dotyczące tych działów uwzględnia sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2008 (sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu).

Skarbnik Miasta pani Bożena Sehn omówiła wydatki budżetowe w tych samych działach.

W odpowiedzi na pytanie **radnego Karola Wójcika, Burmistrz Jerzy Wysocki** odpowiedział, że nagrody dla wyróżniających się milanowskich policjantów to kwoty od 500 do 800 zł (szeregowy policjant), do 1500 zł (komendant).

W głosowaniu **6 za, 3 wstrzymujące** członkowie Komisji przyjęli pozytywną opinię dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2008.

Ad. 3.

Opinia Komisji dotycząca działalności za 2008 rok: Policji, Straży Miejskiej, Ochotniczych Straży Pożarnych, członkowie Komisji **jednogłośnie pozytywnie** przyjęli sprawozdania dotyczących ww. służb.

Ad.4.

Stanowisko Komisji w sprawie uszczegółowienia trybu postępowania dotyczącego zmian w zagospodarowaniu terenu w celu ochrony zieleni. Członkowie Komisji otrzymali materiały w tej sprawie (oprócz projektu zarządzenia, który wpłynął wcześniej o godzinie 18:45).

W związku z tym ogłoszono 10 min przerwy, by członkowie Komisji mogli zapoznać się z ww. materiałami.

Po przerwie, **Burmistrz J. Wysoki** poinformował, że w dniu 16 kwietnia 2009 r. z Jego inicjatywy odbyło się spotkanie w Urzędzie Miasta z osobami odpowiedzialnymi za decyzję dot. wycinki drzew na terenie (Przedstawiciel Starosty i Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych).

Dyskutowano na temat ww. punktu obrad.

Prezes milanowskiego koła LOP Justyna Mietelska uznała za stosowne by inwestor przed wystąpieniem o decyzję o warunkach zabudowy, dostał pisemną instrukcję postępowania, w której wykazana będzie szczególna troska wobec miasta o ochronę środowiska.

Burmistrz J. Wysocki przychylił się do zredagowania tekstu informującego inwestora o obostrzeniach w mieście-ogrodzie.

Burmistrz J. Wysocki stwierdził, iż **Ogrodnik Miejski pani Marta Okoń** otrzyma pisemne upoważnienie zezwalające na podejmowanie decyzji dotyczących uzgodnienia projektu dot. pozwolenia na budowę.

Członkowie Komisji w głosowaniu **jednogłośnie pozytywnie** ustosunkowali się do zaproponowanej „ścieżki” postępowania Burmistrza w przedstawionej sprawie.

Ad. 5.

Stanowisko Komisji w sprawie zawarcia porozumienia z Gminami: Błonie, Brwinów, Grodzisk Mazowiecki, Leszno, Michałowice, Nadarzyn, Podkowa Leśna, Pruszków.

Sprawę podjęcia ww. uchwały zreferował **Burmistrz J. Wysocki**. Odpowiadając na pytania Burmistrz stwierdził, że stowarzyszenie „Maziowa” było inicjatorem i odpowiada za opracowanie koncepcji ścieżki na tym jego audytor na tym terenie się kończy. Dalej sprawą realizacji zajmie się związek międzygminny, a konkretnie działająca w jego imieniu gmina Pruszków. Obecny na posiedzeniu przedstawiono projekt ścieżek.

Realizacja projektu wg wstępnych planów, wg realizacji **Burmistrza J. Wysockiego** miałyby mieć miejsce do 2011 roku.

Członkowie Komisji **jednogłośnie pozytywnie** zagłosowali w powyższej sprawie.

Ad.6.

W sprawach różnych poruszono temat bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Radna Katarzyna Słowik poruszyła temat rozszerzenia porządku publicznego w centrum miasta.

W sprawie dewastacji infrastruktury ulicznej wypowiedział się **radny K. Wójcik** (ławka w parku im M. Lasockiego)

Radna Bożena Utrata zasugerowała by za dewastację mienia, karano pracami publicznymi.

Radny Waldemar Parol poprosił o zwiększenie patroli pieszych na południu miasta.

Mieszkanca Milanówka pani J. Mietelska poprosiła o uporządkowanie rampy rowerowej na Turczynku .

Radna Barbara Wiśniewska poprosiła o umieszczenie rozkładu jazdy komunikacji miejskiej na osiedlu „Jedwabnik”.

Radny W. Parol poruszył sprawę sprzątnięcia użytku ekologicznego „Łęgi-Na Skraju”.

Ogrodnik Miejski pani Marta Okoń wyjaśniła, że teren został posprzątnięty.

Na tym protokół i posiedzenie kominki zostało zakończone.

Protokółował,
Radny K. Wójcik

Przewodniczący Komisji
Dariusz Kopeć
Radny Dariusz Kopeć